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Mercator Rękawiczki Nitrylowe
S White 100 szt/ 50 par

Cena brutto 18,00 zł

Cena netto 16,67 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 155093252

Kod EAN 5906615028321

Opis produktu
Rękawiczki nitrylowe NITRYLEX CLASSIC WHITE - biały kolor do szczególnej czystości Białe rękawiczki nitrylowe NITRYLEX
CLASSIC WHITE przeznaczone są do działań medycznych i jednorazowego użytku w wielu innych branżach. Pasują na lewą i
prawą rękę są oburęczne. Niejałowy charakter dedykowany do prac nie wymagających sterylnych warunków. Rękawiczki
nitrylowe zabezpieczają skórę rąk przed działaniem nieczystości, substancji chemicznych i bakteriami. Polimeryzowane
wnętrze i teksturowane końcówki palców podwyższają jakość pracy oraz gwarantują pewny chwyt śliskich przedmiotów. Dzięki
hipoalergiczności rękawice nitrylowe mogą być wykorzystane przez osoby z alergią na lateks oraz istotnie ogranicza ryzyko
wystąpienia alergii typu IV. Bezpudrowe rękawice niejałowe występują w kolorze białym i rozmiarach S, M, L, XL.
Funkcjonalność rękawic nitrylowych opiera się na ich elastyczności i bezuciskowym charakterze - idealnie dopasowują się do
dłoni. Dodatkowo posiadają normy i standardy jakości, pozwalające na bezpieczny kontakt z żywnością. Rękawiczki nitrylowe
przeznaczone są w szczególności do diagnostyki, opieki pielęgniarskiej oraz medycznej, ratownictwa medycznego,
stomatologii, prac terapeutycznych, laboratoryjnych, jak również do kontaktu z materiałem zanieczyszczonym bilogicznie.
Chronią w ograniczonym zakresie również przed zagrożeniami chemicznymi - patrz załącznik Jesteś zainteresowany ilościami
hurtowymi lub do dalszej odsprzedaży? Zapytaj: hurt@glovex.pl Materiał: kauczuk butadienowo-akrylonitrylowy (NBR)
Wnętrze bezpudowe - polimeryzowane Wykończenie: niejałowe Mikrotekstura z dodatkową teksturą na końcach palców
Elastyczne, dobrze dopasowują się do kształtu dłoni, bezuciskowe Długość od czubka palca środkowego do mankietu, zależna
od rozmiaru, średnia 240 mm Zakończone równo rolowanym brzegiem w nadgarstku Trwałość: 3 lata Produkt należy
przechowywać w temperaturze w zakresie 5-30°C, chronić przed światłem słonecznym i fluorescencyjnym Zalecana
wilgotność względna pomieszczania, w którym są przechowywane rękawice to 60±20% Kolor: biały Dostępne rozmiary /
szerokość dłoni w mm: S (6-7) 70-90, M (7 -8) 85-105, L (8-9) 100-120, XL (9-10)≥ 110 Kategoria 3 - środek ochrony
indywidualnej ŚOI Współczynnik jakości AQL-1,5 Deklaracja zgodności CE Linia produktowa: NITRYLEX CLASSIC Producent:
MERCATOR MEDICAL Jednostka sprzedaży opakowanie a 100 sztuk
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